Gebaudeinventar (2024)

Fir Tirol, Burgenland, Steiermark: Die Energieausweise kénnen mit der ZEUS-ID unter www.energieausweise.net eingesehen werden.
Fur Vorarlberg: Die Energieausweise kénnen mit EA-Nummer und EA-Schlissel unter eawz.at eingesehen werden.

Laufende Objektname

Nr.

19872 Bauhof + PW

19873 FF Fresing,
Sporthaus &
ESV

19869 Gemeindeamt

19871 VS & KiGa

19870 Weinmuseum

StraBe

Steinriegel

Fresing

Steinriegel
Steinriegel

Steinriegel

HausNr.

76

104+105

11

67

15

4

8442

8442

8442

8442

8442

Kitzeck

Kitzeck

Kitzeck
Kitzeck

Kitzeck
im
Sausal

AGWR- Gesamtflache? Warmeverbrauch  Stromverbrauch
Objektnummer [m2] [kWh] [kWh]
- 124 0 17.169
- 920 0 22.355
- 500 53.530 7.189
- 2.207 107.610 20.724
= 160 0 3.609

1) Bis zur nachsten Uberarbeitung des Inventars (alle 2 Jahre) kann die ,konditionierte Bruttogrundfliche" als Gesamtfldche angegeben werden.

&
programm
fiir energieeffiziente gemeinden

erstellt mit:
EBO-Energiebericht Online (www.energiebericht.net)

Kélteverbrauch EA-
[kWh] Schliissel

Energieinstitut Vorarlberg

25.154581.01


https://www.energieausweise.net/
https://eawz.at/

