

# Gebäudeinventar (2024)

Für Tirol, Burgenland, Steiermark: Die Energieausweise können mit der ZEUS-ID unter [www.energieausweise.net](http://www.energieausweise.net) eingesehen werden.

Für Vorarlberg: Die Energieausweise können mit EA-Nummer und EA-Schlüssel unter [eawz.at](http://eawz.at) eingesehen werden.

Laufende Nr.	Objektname	Straße	HausNr.	PLZ	Ort	AGWR-Objektnummer	Gesamtfläche <sup>1</sup> [m <sup>2</sup> ]	Wärmeverbrauch [kWh]	Stromverbrauch [kWh]	Kälteverbrauch [kWh]	EA-Nummer	EA-Schlüssel	ZEUS-ID
19872	Bauhof + PW	Steinriegel	76	8442	Kitzeck	-	124	0	17.169	0	-	-	-
19873	FF Fresing, Sporthaus & ESV	Fresing	104+105	8442	Kitzeck	-	920	0	22.355	0	-	-	-
19869	Gemeindeamt	Steinriegel	11	8442	Kitzeck	-	500	53.530	7.189	0	-	-	-
19871	VS & KiGa	Steinriegel	67	8442	Kitzeck	-	2.207	107.610	20.724	0	-	-	25.154581.01
19870	Weinmuseum	Steinriegel	15	8442	Kitzeck im Sausal	-	160	0	3.609	0	-	-	-

1) Bis zur nächsten Überarbeitung des Inventars (alle 2 Jahre) kann die „konditionierte Bruttogrundfläche“ als Gesamtfläche angegeben werden.